



MBN Tech ApS

Dærupvej 66, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 29 17 97 00

Årsrapport for 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Michael Billeskov Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBN Tech ApS
Dærupvej 66
5620 Glamsbjerg

Telefon: 70258889

Hjemmeside: www.mbntech.dk

CVR-nr.: 29 17 97 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Assens

Direktion

Michael Billeskov Nissen

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere bestået i at drive handel og dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 390.872, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 832.464.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en omsætningsstigning på 17 %. Årets resultat er påvirket af øgede omkostninger som følge af nyansættelser, tab på debitorer samt en marginalt ændret dækningsgrad. Disse forhold har samlet medført et resultatniveau under sidste år. Ledelsen vurderer dog, at årets resultat er tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

På trods af forandringer i omverdenen forventer ledelsen en fortsat og stigende aktivitet i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.694.971	1.574
Personaleomkostninger	1	-1.092.199	-893
Resultat før finansielle poster		602.772	681
Finansielle indtægter	2	8.649	21
Finansielle omkostninger	3	-99.231	-52
Resultat før skat		512.190	650
Skat af årets resultat	4	-121.318	-149
Årets resultat		390.872	501
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	800
Overført resultat		140.872	-299
		390.872	501

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita	5	78.000	78
Finansielle anlægsaktiver		78.000	78
Anlægsaktiver i alt		78.000	78
Varebeholdninger		666.560	759
Varebeholdninger		666.560	759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.653.511	2.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	25.000	25
Andre tilgodehavender		93	0
Udskudt skatteaktiv		12.000	13
Tilgodehavender		2.690.604	2.113
Likvide beholdninger		1.470.235	1.151
Omsætningsaktiver i alt		4.827.399	4.023
Aktiver i alt		4.905.399	4.101

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		457.464	316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	800
Egenkapital		832.464	1.241
Kreditinstitutter		449.509	218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600.915	1.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.149.714	484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.701	19
Skyldig sambeskatningsbidrag		120.318	148
Anden gæld		717.778	559
Kortfristede gældsforpligtelser		4.072.935	2.860
Gældsforpligtelser i alt		4.072.935	2.860
Passiver i alt		4.905.399	4.101
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	316.592	800.000	1.241.592
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	140.872	250.000	390.872
Egenkapital 31. december	125.000	457.464	250.000	832.464

Noter

	2025	2024
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	788.943	755
Pensioner	281.824	118
Andre omkostninger til social sikring	11.399	10
Andre personaleomkostninger	10.033	10
	1.092.199	893
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	8.649	21
	8.649	21
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.707	18
Andre finansielle omkostninger	42.524	34
	99.231	52
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	120.318	148
Årets udskudte skat	1.000	1
	121.318	149

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
	kr.
Kostpris 1. januar	<u>78.000</u>
Kostpris 31. december	<u>78.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>78.000</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>25.000</u>	<u>25</u>
	<u><u>25.000</u></u>	<u><u>25</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nessin Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk og ubegrænset med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500 med pant i goodwill, tilgodehavende fra salg, varebeholdninger samt driftsinventar og driftsmidler. Regnskabsmæssig værdi andrager t.kr. 3.320.

Noter
